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ת"פ 22099/06/14 – מדינת ישראל נגד דמיטרי גריצ'בסקי
בית משפט השלום בנתניה

28 יוני 2017 ת"פ 22099-06-14 מדינת ישראל נ' גריצ'בסקי
לפני כבוד השופט עמית פרייז

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דמיטרי גריצ'בסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד חיה ציון זכאי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו בדיון הקודם בתיק זה, וכן בדיון הקודם בתיק המצורף, אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום
המתוקן בתיק זה, וכן במיוחס לו בכתב האישום בתיק המצורף.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של שבל"ר ונטישה וכן גניבה.
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האירוע הראשון התרחש בחודש פברואר 2013 כאשר הנאשם נטל רכב ללא רשות מבעליו, ונהג בו מנתניה לתל אביב.
האירוע השני התרחש בחודש נובמבר 2013, כאשר הנאשם פנה לאדם שלא היתה לו עימו כל היכרות, וביקש ממנו את
הנייד הטלפון  ועימו  מהמקום  נמלט  הנאשם  הנאשם,  לבקשת  נעתר  שהמתלונן  לאחר  שיחה.  לצורך  שלו  הטלפון 

למתלונן. הושב  לא  שמעולם 

הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים נעדר רכיב של מאסר בפועל. גם אם אתעלם מעברו של הנאשם בהיותו זניח לאור
מהות העבירה הקודמת והעדר מאסר בפועל , וגם אם אראה את תיק השבל"ר ככזה שלא מחייב מאסר בפועל, הרי
,וזאת בהתאם לפסיקה ברורה של גניבת טלפון  בגין תיק  פניו היה מקום להטיל על הנאשם מאסר בפועל  שעדין על 

ביהמ"ש העליון. מה גם שהטלפון כאמור לא הושב.

יחד עם זאת, כאשר מדובר בעבירות ישנות לפני כ-4 שנים, ללא הרשעות בעבירות מאוחרות של הנאשם, וכאשר אותה
בפועל מאסר  הטלת  שאי  לומר  ניתן  שלא  הרי  קצרה,  לתקופה  בפועל  מאסר  איפשרה  בפועל  מאסר  לגבי  פסיקה 

זה. בענין  הצדדים  עמדת  את  אאמץ  כן  ועל  קיצוני  באופן  לקולא  חורג  צעד  הינה  זה  במקרה 

בד בבד נוכח העדר מאסר בפועל, קיים צורך מוגבר בהטלת מאסר מותנה וקנס משמעותיים. יוער כי לאור שווי טלפון
שקלים. אלפי  של  גודל  בסדר  קנס  הנאשם  על  להטיל  מקום  היה  בפועל  מאסר  מוטל  היה  אם  שאף  הרי  סלולארי, 
אדרבה שלא מוטל המאסר בפועל כאמור לעיל. עם זאת בפני אדם קשה יום ועל כן אטיל עליו קנס במתחם האמור

ואולם יחסית באופן מקל במסגרת מתחם זה, תוך פריסה לתשלומים .

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.   מאסר על תנאי של 9 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה שענינה גניבה.

         ב.    מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של שבל"ר
ונטישה.

          ג.    קנס בסך 3000 ₪, או חודש מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. הקנס ישולם ב-6 תשלומים
חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 15.8.17 ובכל 15 לכל חודש עוקב. לא ישולם תשלום אחד במועדו -

תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתוייק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.
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עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה
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